março de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, Denise Maria Norões
Olsen e Alexandre Mota Albuquerque.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 23/2024

CONTRATANTE; Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Paschoal Tadeu Russo; OBJETO:
Contratação de Consultor(a) Individual para prestação de serviços de elaboração de documentos técnicos
para a seleção e contratação de empresa de consultoria, objetivando a implementação de melhoria da
estrutura de Gestão Orçamentária, Financeira e de Custos do TJCE, a fim de viabilizar a implantação da
gestão de custos; PROCESSO ADMINISTRATIVO : 8515011-28.2023.8.06.0000; MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Comparação de Qualificações; VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO : R$ 201.486,08
(duzentos e um mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oito centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Qualificação de Consultor, procedimento próprio do BID (GN-2350-15) e definição no contrato de
empréstimo nº 5248/OC-BR; VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a contar da data da sua assinatura; DATA DA
ASSINATURA: 1º de abril de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes e
Paschoal Tadeu Russo.

Expediente da Presidência nº 20/2024

Processo: 8505707-05.2023.8.06.0000
Assunto: Diferença de Montepio
Interessado: Iasmin Maria Gonçalves Santana e Renata Barbosa Santana

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/57123 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00082/2024 Disponibilização: 02/04/2024 às 13h09m
Edição: 3276

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/57209 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

DESPACHO 00020/2024 Disponibilização: 02/04/2024 às 13h11m
Edição: 3276

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 53 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024

		2024-04-02T22:03:11-0300